



## HEBER GONZÁLEZ ESPINOSA TITULAR DE LA UNIDAD DE PATRIMONIO MUNICIPAL I DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS

## SEMBLANZA CURRICULAR

Licenciado en Derecho por la Universidad Juárez Autónoma de Tabasco. Se ha desempeñado como Auxiliar de la Jefatura del Departamentos de Contratos y Convenios de la Dirección de Asuntos Jurídicos del H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Centro; Auxiliar del Departamento de Patrimonio Municipal de la Dirección de Asuntos Jurídicos del H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Centro; Encargado de la Unidad de Patrimonio Municipal del H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Centro; Auxiliar de la Subdirección de Análisis Jurídico de la Dirección de Asuntos Jurídicos del H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Centro, Tabasco.

Actualmente se desempeña como Titular de la Unidad de Patrimonio Municipal de la Dirección de Asuntos Jurídicos del H. Ayuntamiento de Centro, Tabasco.

